平成２６年４月吉日

組合員の皆様

日本被服工業組合連合会

日被連エコ・ユニフォームマーク

認定委員会

「「「「新エコ・ユニフォームマーク新エコ・ユニフォームマーク新エコ・ユニフォームマーク新エコ・ユニフォームマーク」」」」リーフレットリーフレットリーフレットリーフレット送付送付送付送付ののののご案内ご案内ご案内ご案内

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

 平素は、当連合会の各種事業に対しまして格別のご協力を賜り、衷心より御礼申し上

げます。

 さて、すでにご案内しておりますように、本年４月１日より「日被連エコ・ユニフォ

ームマーク」が新しいデザインに変わりましたので、リーフレットをご送付いたします。

新エコ・ユニフォームマークは、国内生産・海外生産の区別をなくし、シンプルに使

用でき利便性を増すとともに、価格も抑えて負担が軽くなるよう努力しております。

当初の目的であります「資源循環型社会の構築」に少しでも貢献するために、どうか

今後とも、この刷新された新しいデザインのマークを多くの企業にご利用していただき

ますよう心よりお願い申し上げます。

なお、新マークの名称、金額は下記の通りですが、旧マークについてはフォローの為、

５年間保持致しますことを申し添えます。

敬具

記

カラーＥ（縫付）       カラーＦ（縫付）     カラーＧ（挟み込）

 金額金額金額金額（１枚）（１枚）（１枚）（１枚）：：：：本体価格本体価格本体価格本体価格    ５円５円５円５円    プラス消費税プラス消費税プラス消費税プラス消費税        （枚数に関係なく）（枚数に関係なく）（枚数に関係なく）（枚数に関係なく）

 最少注文最少注文最少注文最少注文ロットロットロットロット数：数：数：数：１００枚１００枚１００枚１００枚